                       Anexa nr. 2 
la  Instrucţiunea privind modul de vânzare 

a valorilor mobiliare sechestrate de către 
Serviciul Fiscal de Stat 
 ____ _______________20___ 

  

COMUNICAT INFORMATIV PRIVIND EXPUNEREA VALORILOR MOBILIARE SECHESTRATE SPRE VÂNZARE PE PIAŢA REGLEMENTATĂ SAU ÎN CADRUL UNUI MTF
 

În perioada ____________________________ pe piaţa reglementată sau în cadrul unui MTF se vor expune spre vânzare următoarele valori mobiliare sechestrate:

	Nr.
	Numărul de înregistrare a valorilor mobiliare (ISIN)
	Denumirea societăţii pe acţiuni, cod fiscal
	Adresa juridică
	Capitalul social (lei)


	Nr. de acţiuni emise


	Valoarea  nominală a unei acţuni (lei)
	Preţul de vânzare al unei acţiuni (lei)
	Numărul de valori mobiliare  expuse spre vânzare
	Cota procentuală a valorilor mobiliare expuse espre vânzare
	Data începerii licitației
	Data finalizării licitației
	Forma vînzării
	Modalitatea de vânzare

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Pachet unic
	Licitaţie cu strigare

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	I
	Piața reglementată

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	MTF

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


